

แบบ ป.ป.ช.๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ สายเลียบบคลองประสิทธิ์ชลการ ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัด เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๓,๙๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ สายเลียบบคลองประสิทธิ์ชลการเชื่อมถนนเพชรเกษม โดยก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๙๒ เมตร พร้อมทางเชื่อม หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อมไม่น้อยกว่า ๗๘๘ ตารางเมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญาที่รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๖๓,๙๐๐.๐๐ บาท
(สามแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเทียนชัย เจริญศักดิ์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายมานิตย์ ลิ้มปวีญญู	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่าง ระดับ ๖ อบต.หนองชุมพล	กรรมการ
๖.๓ นายอรรถวิทย์ วัชรบุรพานันท์	ตำแหน่ง	นักบริหารงานอบต. ระดับ ๘ อบต.หนองชุมพล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

ประเภทงาน

โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่1สายเลียบบคลองประสิทธิ์ชลการเชื่อมถนนเพชรเกษม โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 192.00 เมตร พร้อมทางเชื่อมจำนวน1จุด หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทางเชื่อม ไม่น้อยกว่า 788.00 ตารางเมตร จำนวน1โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่1 ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมพล

แบบเลขที่.....-.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 7 ส.ค. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	292,598.90	1.3365	391,058.44	Factor F. - น้ำมัน 21.00-21.99 บาท - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			391,058.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			363,900.00	
ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

2. กรรมการ

(นายอรรถวิทย์ วัชรบุรพานันท์)

3. กรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปอัญญ)

ประมาณการราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่1 สายเลียคลองประสิทธิ์ชลการเชื่อมถนนเพชรเกษม โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 192.00 เมตร พร้อมทางเชื่อมจำนวน 1 จุด หรือมีพื้นที่ผิวจราจร รวมทั้งเชื่อมไม่น้อยกว่า 788.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่1 ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมพล

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิมปวัณญู

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 ต.ค. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	ปรับพื้นที่เดิม	788.00	ตร.ม.	-	-	1.23	969.24	969.24	
1.2	ทนายทรายบรองพื้น ทน 0.03 ม.	23.64	ลบ.ม.	360.00	8,510.40	25.00	591.00	9,101.40	
1.3	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	118.20	ลบ.ม.	1,860.00	219,852.00	180.00	21,276.00	241,128.00	
1.4	งานประกอบไม้แบบ	24.00	ตร.ม.	150.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
1.5	ไม้แบบข้างพื้นหนา 0.15 ม.	160.00	ม.	-	-	11.50	1,840.00	1,840.00	
1.6	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	788.00	ตร.ม.	30.00	23,640.00	5.00	3,940.00	27,580.00	
1.7	เหล็ก Dowel RB Ø 12 มม.(0.89 กก/ม.)	0.120	ตัน	18,241.20	2,188.94	2,801.00	336.12	2,525.06	
1.8	ยางมะตอย	36.20	ลิตร	20.00	724.00	-	-	724.00	
1.9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	160.00	ม.	-	-	20.55	3,288.00	3,288.00	
1.10	หินคลุกไหลทาง	9.60	ลบ.ม.	128.00	1,228.80	64.00	614.40	1,843.20	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							292,598.90	

ประมาณการโดย 

(นายมานิตย์ ลิมปวัณญู)

หัวหน้าส่วนโยธา